
Side 1 av 7 TD og Dommeroppsett sommer 2022

TERMINLISTE SESONGEN 2022/2023 OPPRETTET 14.06.2022 REVIDERT 30.10.2022

TD/DOMMEROPPSETT - HOPP All oppnevning forutsetter godkjent poiltiattest og medlemsskap i klubb tilknyttet NSF

Dato / oppgave Renn Klubb / arrangør Krets Mailadresse Mobil Privat

11.aug.22 NC Midtstuen Kollenhopp Torsdag
 

TD Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

  

Dommere Thomas Myrvang Askim IF Østfold tm@rosendalmaskin.no 970 84 546

Trond Bysveen Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724  
Odd Jostein Hyttebakk Asker Skiklubb Akershus jhytteba@online.no 992 76 125

Harald Olav Blakseth Eidsvold Værks SkiklubbAkershus harolav@online.no 416 99 745

Ola Magnus Myhre Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Bjørnar Kristiansen Malm Byåsen IL Sør-Trøndelag bjornarmalm@hotmail.com 480 45 466

Utstyrskontroll
Videomåler Øivind Madsen SKIMT Akershus oivmad@online.no 979 57 122

Resultatservice Morten Opsahl Egen

19.aug.22 NC Sommerhoppuka Skotfoss T&IF Hasselbakken K62 Fredag ettermiddag/kveld

TD Svein Emmerud Sigdals Skiklub Buskerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109 32710207

 
Dommere Torbjørn Solheim Høyjord IL Vestfold og Telemark torbjorn@solheim-as.no 902 12 380

Marit C. Gulbrandsen Åmot IF Buskerud maritcgu@gmail.com 90532617

Glenn Remi Helgerud Siljan IL Vestfold og Telemark hglennremi@gmail.com 980 37 296

Olav Østerholt Gjerstad  IL Agder og Rogaland osoester@online.no 404 00 552

Inge Eriksrød Siljan IL Vestfold og Telemark ieriksr1@gmail.com 924 61 741  

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll
Utstyrskontroll Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Videomåler Haugseth, Frode Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010

Resultatservice Gunnar Vestøl Egen

20.aug.22 NC Sommerhoppuka Gjerpenkollen HK Gjerpenkollen K74 Lørdag

TD Svein Emmerud Sigdals Skiklub Buskerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109 32710207

 
Dommere Glenn Remi Helgerud Siljan IL Vestfold og Telemark hglennremi@gmail.com 980 37 296
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Marit C. Gulbrandsen Åmot IF Buskerud maritcgu@gmail.com 90532617

Jørn Larsen Vikersund IF Buskerud j75larsen@gmail.com 482 10 043

Arne Rugland Svene IL Buskerud arne.rugland@gmail.com 930 57 475

Torbjørn Solheim Høyjord IL Vestfold og Telemark torbjorn@solheim-as.no 902 12 380

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll
Utstyrskontroll Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Videomåler Haugseth, Frode Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010

Resultatservice Ole Martin Nordskaug Egen

21.aug.22 NC Sommerhoppuka Vikersund IF Vikersund K65 Søndag

TD Svein Emmerud Sigdals Skiklub Buskerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109 32710207

 
Dommere Carl Christiansen Kongsberg IF Buskerud carlbchr@gmail.com 905 45 466

Ola Magnus Myhre Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Stian Schjetne Hagen Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402

Terje Haugerud Vikersund IF Buskerud terje.elg@gmail.com 924 09 702

Nils Livland Svene IL Buskerud nilslivland@outlook.com 94 17 06 96

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll
Utstyrskontroll Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010

Resultatservice Kristian Kind Olsen Egen

09.sep.22 NC Lillehammer Gausdal Skilag Lysgårsbakken K90 og K123 Fredag

TD Trond Bysveen Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724

 
Dommere Jan Rune Bergh Sør-Fron IL Oppland ja-r-b@online.no 951 69 584

Inger Kronvold Nordre Land IL Oppland inger.kronvold@yahoo.no 416 20 070

Aspirant Stein-Arne Lunde MjøsSki Hedmark stelunde@gmail.com 418 09 727

Mentor Geir Steinar Loeng Nordre Land IL Oppland geir.s.loeng@gmail.com 915 41 424

Anita Høiby Gotehus Elverum Hopp Hedmark anita.hoiby.gotehus@ostlendingen.no 951 70 015

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Bjørnar Kristiansen Malm Byåsen IL Sør-Trøndelag bjornarmalm@hotmail.com 480 45 466

Utstyrskontroll Ingebjørg Saglien Bråthen Etendal Skilag Oppland ingeb-222@hotmail.com 980 72 515

Videomåler Fredrik Lerbakken Hedmark 923 78 340

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken Furnes SLF Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739
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10.sep.22 Plastmesterskap Normalbakke Gausdal Skilag Lysgårsbakken K90 Lørdag

TD Trond Bysveen Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724

 
Dommere Bård Tømmeraas Løken Askim IF Østfold baloken40@gmail.com 478 06 111

Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Harald Olav Blakseth Eidsvold Værks SkiklubbAkershus harolav@online.no 416 99 745

Tor Ø Fjellet Vallset IL Hedmark tfjellet@bbnett.no 950 40 371

Ola Magnus Myhre Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Bjørnar Kristiansen Malm Byåsen IL Sør-Trøndelag bjornarmalm@hotmail.com 480 45 466

Utstyrskontroll
Videomåler Fredrik Lerbakken Hedmark lerbakka@hotmail.com 923 78 340

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken Furnes SLF Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739

11.sep.22 Plastmesterskap Storbakke Gausdal Skilag Lysgårsbakken K123 Søndag

TD Trond Bysveen Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724

Dommere Bård Tømmeraas Løken Askim IF Østfold baloken40@gmail.com 478 06 111

Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Tor Ø Fjellet Vallset IL Hedmark tfjellet@bbnett.no 950 40 371

Ola Rindal Mjøsski Hedmark orindal@alfafilter.no 917 57 895

Jan Olav Thorsplass Lesja IL Oppland jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no 970 31 311

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Bjørnar Kristiansen Malm Byåsen IL Sør-Trøndelag bjornarmalm@hotmail.com 480 45 466

Utstyrskontroll Ingebjørg Saglien Bråthen Etendal Skilag Oppland ingeb-222@hotmail.com 980 72 515

Videomåler Fredrik Lerbakken Hedmark 923 78 340

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken Furnes SLF Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739

17.sep.22 NC Mo i Rana Polarsirkelen Fageråsen Lørdag

TD Øyvind Kvig Hilstad IL Nordland kvig.kvig@online.no 419 34 890 75 02 43 07

Dommere Gerd Marit Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876

Johan Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 979 76 173

Ole Henrik Tisløv Sprova IL Nord-Trøndelag ohmt@online.no 936 58 528

Atle M. Opdahl Namdalseid IL Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683

Ingmund Børset Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568
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Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Erlend Lein Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Utstyrskontroll
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010

Resultatservice Daniel Aas Egen

18.sep.22 NC Mo i Rana Polarsirkelen Fageråsen Søndag

TD Øyvind Kvig Hilstad IL Nordland kvig.kvig@online.no 419 34 890 75 02 43 07

Dommere Gerd Marit Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876

Johan Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 979 76 173

Ole Henrik Tisløv Sprova IL Nord-Trøndelag ohmt@online.no 936 58 528

Atle M. Opdahl Namdalseid IL Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683

Ingmund Børset Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Erlend Lein Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Utstyrskontroll
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010

Resultatservice Egen

24.sep.22 Hopptreff Evje / Vennesla Trollbakken / Sandrip Lørdag Individuelt

TD Kristian Brenden Tormod Skilag Oppland kristiankvart@hotmail.com 415 13 879

Dommere Olav Østerholt Gjerstad  IL Agder og Rogaland osoester@online.no 404 00 552

Roar H. Gustavsen IL Ivrig Vestfold og Telemark roargust@online.no 452 61 427

Tom Arild Støle Kvås IL Agder og Rogaland tomarild@kvas.no 913 60 857

Helge Kjærmann IF Fram Vestfold og Telemark h-kjaer@online.no 986 42 514

Torbjørn Solheim Høyjord IL Vestfold og Telemark torbjorn@solheim-as.no 902 12 380

Rennkoordinator Kristian Brenden Tormod Skilag Oppland kristiankvart@hotmail.com 415 13 879

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler -----------------------------------------------

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken Furnes SLF Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739

25.sep.22 Hopptreff Evje / Vennesla Trollbakken / Sandrip Søndag Lagkonkurranse

TD Kristian Brenden Tormod Skilag Oppland kristiankvart@hotmail.com 415 13 879
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Dommere Olav Østerholt Gjerstad  IL Agder og Rogaland osoester@online.no 404 00 552

Helge Kjærmann IF Fram Vestfold og Telemark h-kjaer@online.no 986 42 514

Torbjørn Solheim Høyjord IL Vestfold og Telemark torbjorn@solheim-as.no 902 12 380

Stian Grasåsen Songe IL Agder og Rogaland stiangrasaasen@yahoo.no 911 02 166

Roar H. Gustavsen IL Ivrig Vestfold og Telemark roargust@online.no 452 61 427

Rennkoordinator Kristian Brenden Tormod Skilag Oppland kristiankvart@hotmail.com 415 13 879

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler -----------------------------------------------

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken Furnes SLF Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739

01.okt.22 NC Stjørdal IL Nybrott / Stjørdals BlinkBjørkbakken K82 Lørdag

TD Ole Henrik Tisløv Sprova IL Nord-Trøndelag ohmt@online.no 936 58 528 74 14 54 81

 
Dommere Alf Kristian Fahle Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag alf_kristian@yahoo.no 924 89 793

Mentor Johan Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 979 76 173

Aspirant Siri Ask Fredriksen Torvikbukt IL Møre og Romsdal siri.ask.fredriksen@gjemnes.kommune.no  419 00 996

Mentor Gerd Marit Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876

Aspirant Reiel Gravdal Molde og Omegn IF Møre og Romsdal reiel.gravdal@nov.com  482 98 540

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Alexander Tetlie Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Utstyrskontroll
Videomåler Ole Walseth Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag walseth.ole@gmail.com 900 76 860

Resultatservice Terje Munkhaug Egen terje.munkhaug@ntebb.no 957 09 062

02.okt.22 NC Stjørdal IL Nybrott / Stjørdals BlinkBjørkbakken K82 Søndag

TD Ole Henrik Tisløv Sprova IL Nord-Trøndelag ohmt@online.no 936 58 528 74 14 54 81

 
Dommere Atle M. Opdahl Namdalseid IL Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683

Mentor Gerd Marit Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876

Aspirant Siri Ask Fredriksen Torvikbukt IL Møre og Romsdal siri.ask.fredriksen@gjemnes.kommune.no  419 00 996

Mentor Ingmund Børset Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568

Aspirant Reiel Gravdal Molde og Omegn IF Møre og Romsdal reiel.gravdal@nov.com  482 98 540

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Alexander Tetlie Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Utstyrskontroll
Videomåler Ole Walseth Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag walseth.ole@gmail.com 900 76 860
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Resultatservice Terje Munkhaug Egen terje.munkhaug@ntebb.no 957 09 062

11.nov.22 NM Normalbakke 2022 Off.treningKollenhopp Midtstuen Fredag

TD Hallstein Baarset Botne SK Vestfold og Telemark hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330

Dommere Kjersti Haugen Espelid Raufoss Idrettslag Oslo kjersti.espelid@gmail.com 942 39 010

Kristine T. Jarsve Rælingen SK Akershus kristinejarsve@gmail.com 928 15 067

Jarle Solbu Høydalsmo IL Vestfold og Telemark jsolbu@online.no 416 21 175

Gunleik Haugom Skotfoss IF Vestfold og Telemark gunleikhaugom@gmail.com 915 53 146

Svein Emmerud Sigdals Skiklub Buskerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Fritz J. Fredriksen Fossum IF Akershus fritz.j.fredriksen@gmail.com 995 24 943

Utstyrskontroll Camilla Gribsrød Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Videomåler Tord Torshov Ås IL Akershus eliogtord@gmail.com 472 36 458

Resultatservice Morten Tonby Opsahl Egen

29.okt.22 NM Normalbakke 2022 K + M Kollenhopp Midtstuen Lørdag

TD Nils Olav Sætheren Ringkollen Skiklubb Buskerud nilsolav@mesterhus.honefoss.no 908 80 610

Dommere Kjersti Haugen Espelid Raufoss Idrettslag Oslo kjersti.espelid@gmail.com 942 39 010

Ola Magnus Myhre Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Jarle Solbu Høydalsmo IL Vestfold og Telemark jsolbu@online.no 416 21 175

Trond Bysveen Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724

Svein Emmerud Sigdals Skiklub Buskerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Fritz J. Fredriksen Fossum IF Akershus fritz.j.fredriksen@gmail.com 995 24 943

Utstyrskontroll Camilla Gribsrød Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Videomåler Tord Thorshov Ås IL Akershus eliogtord@gmail.com 472 36 458

Resultatservice Morten Tonby Opsahl Egen

30.okt.22 NM Normalbakke 2022 Lag + Miks Kollenhopp Midtstuen Søndag

TD Nils Olav Sætheren Ringkollen Skiklubb Buskerud nilsolav@mesterhus.honefoss.no 908 80 610

Dommere Carl Christiansen Kongsberg IF Buskerud carlbchr@gmail.com 905 45 466
Bjørnar Pettersen Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Arne Rugland Svene IL Buskerud arne.rugland@gmail.com 930 57 475

Stian Schjetne Hagen Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402
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Glenn Remi Helgerud Siljan IL Vestfold og Telemark hglennremi@gmail.com 980 37 296

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Fritz J. Fredriksen Fossum IF Akershus fritz.j.fredriksen@gmail.com 995 24 943

Utstyrskontroll Camilla Gribsrød Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Videomåler Tord Thorshov Ås IL Akershus eliogtord@gmail.com 472 36 458

Resultatservice Morten Tonby Opsahl Egen


